



Firma Rhenus Logistics Bolesławiec uroczyste otworzyła swój zakład na terenie Podstrefy Bolesławiec WSSE „Invest Park”.

Spółka Rhenus Logistics Bolesławiec wybudowała w Bolesławcu centrum logistyczne, w którym prowadzone są usługi związane z magazynowaniem, przeładunkami i zapewnieniem pełnego łańcucha logistycznego dla firm zewnętrznych. Warto przypomnieć, że w listopadzie 2015 r. prezydent miasta Piotr Roman podpisał akt notarialny z Marcinem Bartoszem i Sławomirem Kossakowskim z Rhenus Logistics Bolesławiec na sprzedaż spółce ponad 25 ha gruntów niezabudowanych. Wówczas inwestor zadeklarował poniesienie wydatków inwestycyjnych o wartości przewyższającej 81.655.000 zł oraz zatrudnienie co najmniej 200 nowych pracowników.

2018/06/logistic.mp3

oD2lQZfqUV8

– Dziś deklarowana liczba osób zatrudnionych w Rhenus Logistics Bolesławiec została już przekroczona – poinformował podczas uroczystości otwarcia zakładu Marcin Bartosz - członek zarządu Rhenus Logistics Bolesławiec. Rhenus to kompleksowy operator logistyczny, który jest wysoce wyspecjalizowany w obsłudze kanału e-commerce. Lokalizacja inwestycji w Bolesławcu umożliwi sprawną dystrybucję na rynki europejskie. Doskonała infrastruktura drogowa, autostrada A4 i droga ekspresowa S18, a także bliskość hubów przeładunkowych czołowych dostawców usług kurierskich, stanowią o dużej atrakcyjności tej lokalizacji dla potencjalnych klientów firmy.

W uroczystym otwarciu zakładu Rhenus Logistics Bolesławiec wzięli udział wszyscy uczestnicy procesu inwestycyjnego, przedstawiciele samorządów, WSSE „Invest Park”, pracownicy firmy. Symboliczne otwarcie było również okazją do wręczenia okolicznościowego prezentu. Prezydent miasta Piotr Roman, wraz z gratulacjami z okazji zakończenia inwestycji i uroczystego otwarcia, wręczył przedstawicielom firmy ceramicznego byka.

Rhenus Logistics S.A. jest częścią międzynarodowego koncernu. Grupa Rhenus posiada ponad 610 lokalizacji na świecie i zatrudnia ponad 29 tys. pracowników. Od 1995 roku znajduje się na rynku polskim. Posiada Regionalne Centra Dystrybucyjne w stolicach głównych regionów handlowych w Polsce.

info/2018/06/rhenus